お客様各位

2025 年 2 月

富士フイルムグラフィックソリューションズ株式会社

感光性樹脂凸版「トレリーフ」の名称変更のご案内

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、長らくご愛顧いただいておりました感光性樹脂凸版「富士トレリーフ」は 2025 年 4 月より「東レトレリーフ」と

名称を変更して、引き続き製品の供給を行っていくこととなりました事をご案内申し上げます。

製造元名称への変更により、これまで以上に市場の変化、品質要求を迅速に製品性能に反映し、市場展開を継続し

てまいります。製造元：東レ株式会社、販売元：富士フイルムグラフィックソリューションズ株式会社の変更はございま

せん。

ご利用のお客様へはこれまでの御礼を申し上げますと共に、引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．名称変更（新旧対照表）

用途 変更前 変更後 製品名 ラベル
WF95DX WF95DK2
GD-C9X WS95HK2
GD-C8X WS83HK2
WF95D2J WF95D2
WS58HT4 WS58HY3
WF70BS2 WF70BS2N
WF95BS2 WF95BS2N
WF95B2 WF95B2
WF95CH2 WF95CH2
WF95DH2 WF95DH2
WS73HK2 WS73HK2
ES83HK2 ES83HK2
GL-L9D DWF95D3
GL-L9B DWF95B2
GL-L9S2 DWF95BS4
GL-L7S2 DWF70BS4
DWF65E3 DWF65E3
DF95Y DF95Y
DS95Y DS95Y
DS83Y DS83Y
DF95G DF95G
DS95G DS95G
DS83G DS83G
DS83GT DS83GT
DS73G DS73G

※印品については、既に東レラベル品にて販売しております

アナログ

CTP

変更 東レラベルへ変更

同名称 東レラベル品（※）

変更

同名称

東レラベルへ変更

東レラベル品（※）

２．ラベル変更

名称変更に伴い、製品ラベルが変更となります。

【現行ラベル例】 【新ラベル例】

３．価格・納期

 現行品と同価格、納期も変更ございません。

４．カタログ・AIS

 2025 年 4 月以降、カタログは東レ株式会社ホームページより入手をお願いします。

 AIS については、弊社営業担当へ都度お問い合わせ願います。

５．製品名称・ラベル切替時期

 2025 年 4 月製造品より順次、新製品名にて出荷予定です。在庫がなくなり次第の自然切替となります。

 ※既に新製品名（東レラベル）で出荷されている製品については変更ございません。

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当またはお取引販売店の営業担当までお問い合わせ願います。

以上